
MerkurXtip a.s. Česká republika 
Ústředí: Praha 6, Planičkova 442/1, PSČ 16000 
Identifikační číslo: 275 83 759 
Právní forma: akciová společnost www.merkurxtip.cz 

 
 

Hokejový XTIP kalendář - JOURNEY 

1. Minimální celkový vklad na jednotlivou kvalifikační sázku (tiket) je 50 Kč. 

2. Kvalifikační sázka musí být AKO a obsahovat alespoň 2 utkání a minimálně jedno 

utkání Mistrovství světa v hokeji 2024 (dále jen „MS v hokeji“) s minimálním celkovým 

kurzem 1.95.  

3. Platí pro pre-match a live sázky (možno i kombinovat). 

4. Výherní sázky, cashout sázky a zrušené (void) sázky, se do této promo akce 

nezapočítávají. 

5. Sázky, které jsou uzavřeny s jakoukoli bonusovou akcí (sázky zdarma, navýšení kurzů, 

zvýšení zisku...), se do splnění této promo akce nezapočítávají 

6. Kvalifikační sázka č.1 (Milestone 1) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 10.5.2024 00:01h do 10.5.2024 23:59h.   

7. Kvalifikační sázka č.2 (Milestone 2) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 11.5.2024 00:01h do 11.5.2024 23:59h. 

8. Kvalifikační sázka č.3 (Milestone 3) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 12.5.2024 00:01h do 12.5.2024 23:59h 

9. Kvalifikační sázka č.4 (Milestone 4) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 13.5.2024 00:01h do 13.5.2024 23:59h 

10. Kvalifikační sázka č.5 (Milestone 5) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 14.5.2024 00:01h do 14.5.2024 23:59h 

11. Kvalifikační sázka č.6 (Milestone 6) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 15.5.2024 00:01h do 15.5.2024 23:59h 

12. Kvalifikační sázka č.7 (Milestone 7) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 16.5.2024 00:01h do 16.5.2024 23:59h 

13. Kvalifikační sázka č.8 (Milestone 8) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 17.5.2024 00:01h do 17.5.2024 23:59h 

14. Kvalifikační sázka č.9 (Milestone 9) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 18.5.2024 00:01h do 18.5.2024 23:59h 

15. Kvalifikační sázka č.10 (Milestone 10) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 19.5.2024 00:01h do 19.5.2024 23:59h 

16. Kvalifikační sázka č.11 (Milestone 11) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 20.5.2024 00:01h do 20.5.2024 23:59h 

17. Kvalifikační sázka č.12 (Milestone 12) musí být vsazena a vyhodnocena (tzn. všechny 

události na tiketu) v termínu od 21.5.2024 00:01h do 21.5.2024 23:59h 

18. Bonus ve výši 200 Kč obdrží hráč po vyhodnocení 12. kvalifikační sázky a splnění 

všech dvanácti kvalifikačních sázek (Milestonů 1-12). Vynechá-li hráč jednu a více 

kvalifikačních sázek (Milestonů) nárok na bonus ve výši 200 Kč zaniká. 

19. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.1 (Milestone 1) obdrží hráč 5 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

20. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.2 (Milestone 2) obdrží hráč 5 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

21. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.3 (Milestone 3) obdrží hráč 5 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

22. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.4 (Milestone 4) obdrží hráč 10 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

23. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.5 (Milestone 5) obdrží hráč 10 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

24. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.6 (Milestone 6) obdrží hráč 10 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

25. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.7 (Milestone 7) obdrží hráč 15 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

http://www.merkurxtip.cz/


MerkurXtip a.s. Česká republika 
Ústředí: Praha 6, Planičkova 442/1, PSČ 16000 
Identifikační číslo: 275 83 759 
Právní forma: akciová společnost www.merkurxtip.cz 

 
 

26. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.8 (Milestone 8) obdrží hráč 15 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

27. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.9 (Milestone 9) obdrží hráč 15 free spinů na hru 

Blazing Ice. 

28. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.10 (Milestone 10) obdrží hráč 20 free spinů na 

hru Blazing Ice. 

29. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.11 (Milestone 11) obdrží hráč 20 free spinů na 

hru Blazing Ice. 

30. Po vyhodnocení kvalifikační sázky č.12 (Milestone 12) obdrží hráč 20 free spinů na 

hru Blazing Ice. 

31. Nárok na free spiny má hráč i pokud vynechá jednu či více  kvalifikačních sázek 

(Milestonů). Musí však splnit podmínky jednotlivé kvalifikační sázky (Milestonu) v 

daný den. 

32. Každý hráč má nárok na max. 160 free spinů během této promo akce.  

33. Všechny free spiny lze využít nejpozději do pondělí 27.5. 23:59 hodin 

34. Do promo akce se započítá pouze první sázka uzavřená v daný den, která splňuje tyto 

kritéria (viz "VÍCE INFO"). 

35. Každý hráč má nárok zúčastnit se této promo akce pouze jednou. Je proti pravidlům 

soutěže využívat k sázení více účtů. 

 

http://www.merkurxtip.cz/

